

# ÅRSREDOVISNING

för

## FAHLSTRÖMS ENTREPRENAD AB

Org.nr. 556952-3177

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i FAHLSTRÖMS ENTREPRENAD AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 4 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

MULLHYTTAN 2023-05-04



Robert Fahlström

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet är i huvudsak att bedriva transporter och entreprenad med inriktning mot grävning och schaktning.

Företagets säte är Lekebergs kommun, Örebro län.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Nettoförsäljningen har sjunkit med 40,5% under 2022 jämfört med 2021. Detta beror på att företaget under året har avvecklat kranbilsverksamheten.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 705 694	7 909 181	9 268 028	7 645 509
Resultat efter finansiella poster	2 780	1 929 505	1 912 322	1 543 917
Soliditet (%)	68	58	65	50

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	346 351	1 836 620	2 182 971
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 836 620	-1 836 620	0
Utdelning till aktieägare		-1 300 000		-1 300 000
Årets resultat			160 630	160 630
Belopp vid årets utgång	50 000	882 971	160 630	1 043 601

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	882 971
Årets resultat	160 630
	1 043 601

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	543 601
	1 043 601

**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

# FAHLSTRÖMS ENTREPRENAD AB

Org.nr. 556952-3177

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023050825538

Dokumentnr: FOKRM-72/11 INL7EVI 11-118KNL7EYNI-FKI120

**FAHLSTRÖMS ENTREPRENAD AB**

Org.nr. 556952-3177

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 705 694	7 909 181
Övriga rörelseintäkter		105 835	2 038 065
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 811 529</b>	<b>9 947 246</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 376 331	-1 210 705
Övriga externa kostnader		-1 112 734	-1 618 822
Personalkostnader	2	-1 824 541	-4 463 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-298 446	-757 097
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 612 052</b>	<b>-8 050 592</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>199 477</b>	<b>1 896 654</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-49 350	36 369
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-147 346	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-3 518
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-196 697</b>	<b>32 851</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 780</b>	<b>1 929 505</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-675 000
Förändring av överavskrivningar		174 899	1 062 241
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>214 899</b>	<b>387 241</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>217 679</b>	<b>2 316 746</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 049	-480 126
<b>Årets resultat</b>		<b>160 630</b>	<b>1 836 620</b>

2023050825539

Dokumentation av bokslutet: FOLKRM-7211 INL-7EVI IA-A18KNLTSEYNLEK120





## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5-8

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

6,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 681 071

8 287 715

Inköp

550 000

543 000

Försäljningar/utrangeringar

-836 111

-6 149 644

Utgående anskaffningsvärden

2 394 960

2 681 071

Ingående avskrivningar

-1 318 262

-4 451 738

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

642 658

3 890 573

Årets avskrivningar

-298 446

-757 097

Utgående avskrivningar

-974 050

-1 318 262

Redovisat värde

1 420 910

1 362 809

## Övriga noter

## Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

540 000

540 000

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

# FAHLSTRÖMS ENTREPRENAD AB

Org.nr. 556952-3177

## NOTER

### MULLHYTTAN

Den dag som framgår av digital signatur.

Robert Fahlström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur.

Ernst & Young AB

Gustav Tönnies  
Auktoriserad revisor

2023050825543

Dokumentnummer: FOKRM-72VI IN-7EVI IA-118KNLTSEYNLEKI120

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**Carl Robert Tomas Fahlström (SSN-validerad)**

Styrelseledamot

Serienummer: 19830802xxxx

IP: 78.77.xxx.xxx

2023-05-04 08:30:21 UTC



**Gustav Tönnies (SSN-validerad)**

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19950523xxxx

IP: 83.140.xxx.xxx

2023-05-04 08:42:37 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023050825544

Dokumentets identitet: ENK&M-73VIL-7EVI/M-119KMLTEEVNLEKI130



Building a better  
working world

2025050825545
